



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **09-17-152-AA-000** **Roses** (14626)

v.2.0.8-10.34.251.105

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados		Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31- 12-2018		
1	Impuestos directos	18.699.200,00	18.699.200,00	17.824.914,23	7.047.575,49	595.320,72	18.600.000,00	-0,05	
2	Impuestos indirectos	395.700,00	395.700,00	443.844,01	430.787,14	1.965,92	463.600,00	0,12	
3	Tasas y otros ingresos	9.568.210,00	9.568.210,00	7.531.537,73	6.395.954,82	421.205,74	9.460.000,00	-0,21	
4	Transferencias corrientes	5.496.650,00	5.496.650,00	3.950.856,02	3.946.751,37	74.559,35	5.570.000,00	-0,28	
5	Ingresos patrimoniales								

		639.400,00	639.400,00	530.549,92	373.514,37	21.287,72	550.000,00	-0,17	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	550.840,00	820.840,00	360.135,33	54.881,61	28.178,60	568.840,00	-0,56	
8	Activos financieros	0,00	7.687.585,30	51.000,00	10.099,95	20.300,03	5.955.751,04	-0,99	
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		35.350.000,00	43.307.585,30	30.692.837,24	18.259.564,75	1.162.818,08	41.168.191,04	-2,13	

Ejercicio Corriente					Ejercicios cerrados		Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)			
1	Gastos de personal	11.082.100,00	11.392.100,00	7.361.558,46	7.352.597,23	2.253,47	10.797.995,00	-0,35	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	15.006.420,00	15.104.180,00	8.661.447,28	8.323.118,03	1.540.655,25	14.256.099,00	-0,43	
3	Gastos financieros	72.000,00	72.000,00	45.317,08	41.352,22	0,00	72.000,00	-0,37	
4	Transferencias corrientes	3.931.480,00	3.962.620,00	2.296.995,89	2.292.322,62	624.177,74	3.734.906,00	-0,42	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	380.000,00	110.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	3.545.000,00	11.210.685,30	1.729.163,30	1.713.470,18	1.158.338,13	6.286.237,37	-0,85	
7	Transferencias de capital								
8	Activos financieros	0,00	51.000,00	51.000,00	51.000,00	0,00	39.500,00	0,00	
9	Pasivos financieros	1.333.000,00	1.405.000,00	875.418,36	771.125,42	9.480,45	1.405.000,00	-0,38	
Total Gastos		35.350.000,00	43.307.585,30	21.020.900,37	20.544.985,70	3.334.905,04	36.591.737,37	-3,77	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR